
UCHWAŁA NR III/22/2014
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, ust.2, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Niemce uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 53.777.926,59 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 48.703.516,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.074.409,90 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.478.351,- zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7.243.057,92 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zwolnień na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 220.000 zł.

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80.000 zł.

5) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.271.880,- zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 56.776.150,35 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 43.697.650,79 zł i wydatki majątkowe 13.078.499,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.478.351,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 6.416.029,13 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 206.000,- zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000,- zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 80.000,- zł.

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.467.500,- zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 2.998.223,76 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w zał. Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4703



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.833.224,- zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.835.000,24 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 180.000 zł,

2) celową w kwocie 101.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 2.876.000,- zł oraz 
plan kosztów w kwocie 2.846.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 929.570,- zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 929.570,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 9.333.224,- 
zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz solecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 392.604,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, którego maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3.500.000,- zł

2. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej 
w załączniku nr 3.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Niemce do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce

Sławomir Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Lp Przychody Paragraf Kwota

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 5 833 224,00

Razem przychody 5 833 224,00

Rozchody

1.

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 992 2 835 000,24

Razem rozchody 2 835 000,24

Informacje uzupełniające

I. Pokrycie deficytu (niedoboru ) 

budżetowego 2 998 223,76

1) kredytem 2 998 223,76

II. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 2 835 000,24

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2015 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu gminy w 2015 r.

Lp.

Dział    

Rozdział Nazwa instytucji i przeznaczenie dotacji Plan dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 583 820,00

Dotacje podmiotowe 1 966 320,00

1.

921   

92109

Gminny Ośrodek Kultury w Niemcach- dotacja dla instytucji 

kultury 490 000,00

2.

921   

92116

Gminna Biblioteka Publiczna w Niemcach- dotacja dla 

instytucji kultury 570 000,00

3.

801   

80104

dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - pokrywane przez gminę koszty dotacji udzielonej 

przez Miasto Lublin, Miasto Lubartów,Gminę Garbów, Gminę 

Jastków, Gminę Konopnica, Gminę Wólka oraz dotacja dla 

punktu przedszkolnego w Jakubowicach Konińskich 675 800,00

4.

801   

80104

dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty - 

pokrywane przez gminę koszty dotacji udzielonej przez Miasto 

Lublin, 80 000,00

5.

851    

85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Niemcach 

- dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji remontów 30 000,00

6.

851    

85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Niemcach 

- dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji zadań w 

zakresie zapobieganiu chorobom 120 520,00

Dotacje celowe 1 617 500,00

1

600   

60013 

Województwo Lubelskie - dotacja celowa na pomoc finasową 

na realizację inwestycji " Modernizacja chdnika w m. Niemce 

przy ul. Centralnej" 184 500,00

2

600    

60014

Powiat Lubelski- dotacja celowa na pomoc finansową na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji " Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2215L w m. Jakubowice Koninskie, 

Jakubowice Konińskie Kolonia" 900 000,00

3

600    

60014

Powiat Lubelski- dotacja celowa na pomoc finansową na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji " Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1550L w m. Rudka Kozłowiecka  " 100 000,00

4

801           

80104

Miasto Lubartów, Miasto Lublin - dotacja celowa na uczniów 

Gminy Niemce uczęszczających do przedszkoli miejskich 423 000,00

5

754    

75404

Komenda Wojewódzka Policji - dotacja celowa na zakup 

samochodu (wpłata na państwowy fundusz celowy) 10 000,00

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów 

publicznych 366 510,00

Dotacje celowe 366 510,00

1.

921   

92195

Organizacje pożytku publicznego - wspieranie zadań 

polegających na udzieleniu dostępu do wydarzeń kulturalnych 

i artystycznych  50 000,00

2.

926    

92605

Organizacje pożytku publicznego - wspieranie zadań 

polegających na upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 200 000,00

3. 

720    

72095

Fundacja Pro Nation- dotacja dla partnera projektu Niemce- 

patrnerstwo na rzecz e -integracji 116 510,00

Ogółem 3 950 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia  19 grudnia 2014 r.

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział

Rozdział

Okres

Realizacji

Wysokość

wydatków w zł.

Rolnictwo i łowiectwo 010 3 944 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 3 944 000,00

1

Wykonanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej południowej części m. Niemce
2014-2015 59 000,00

2

Budowa kanalizacji w m. Wola Niemiecka - Rudka 

Kozłowiecka
2009-2015 55 000,00

3 Budowa kanalizacji w m. Elizówka i m. Dys 2013-2015 3 800 000,00

4

Wykonanie dokumentacji budowy oczyszczalni 

ścieków  i kanalizacji w m. Krasienin Kolonia
2015 20 000,00

5

Wykonanie dokumentacji budowy kanalizacji w m. 

Rudka Kozłowiecka
2015 10 000,00

Transport i łączność 600 1 572 700,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 167 000,00

1

Budowa zatoki autobusowej w m. Jakubowice 

Konińskie 2014-2015 52 000,00

2 Budowa zatoki autobusowej w m. Niemce 2014-2015 115 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 10 000,00

1

Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika w 

m. Nasutów ((od Rudki Kozłowieckiej do 

skrzyżowania przy SZP w Nasutowie) 2015 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 130 700,00

1

Modernizacja drogi gminnej Nr 106048L w m. 

Rudka Kozłowiecka 2014-2015 132 000,00

2 Modernizacja drogi Nr 106032L w m. Stoczek 2014-2015 52 000,00

3

Przebudowa drogi gminnej Nr 106030L w m. 

Stoczek (II etap) 2014-2015 345 000,00

4

Przebudowa drogi Nr 106062L (ul.Świerkowa) na 

odcinku ok. 800 m. w m. Jakubowice Konińskie 2014-2015 83 000,00

5

Przebudowa drogi gminnej Nr 106061 L(ul. 

Brzozowa) w m. Jakubowice Konińskie 2014-2015 91 700,00

6

Przebudowa drogi gminnej (ul. Cedrowa) - 

wykonanie dokumentacji i podbudowy w m. 

Jakubowice Konińskie 2014-2015 58 000,00

7

Przebudowa drogi gminnej Nr 103358L w m. 

Stoczek 2015 200 000,00

9

Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 106056L 

w m. Elizówka 2015 50 000,00

10

Wykonanie dokumentacji  na budowę chodnika 

przy ul. Świerkowej w m. Jakubowice Konińskie 2015 5 000,00

11

Wykonanie dokumentacji na budowę drogi na 

działkach Nr 116, 117, 114 w m. Elizówka
2015 5 000,00

12

Wykonanie dokumentacji  na przebudowę drogi Nr 

106077L w m. Wola Niemiecka
2015 5 000,00

13

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 106063L w m. 

Boduszyn

2015 4 000,00

14

Modernizacja drogi gminnej Nr 106041L w m. 

Jakubowice Konińskie Kolonia
2015 100 000,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Drogi wewnętrzne 60017 265 000,00

1

Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 2257 w m. 

Niemce (ok. 260 m) 2014-2015 76 000,00

2

Modernizacja drogi wewnętrznej  w. Kolonia 

Bystrzyca 2014-2015 121 000,00

3

Modernizacja drogi wewnętrznej  na działce Nr 

103/52 w m. Elizówka 2014-2015 50 000,00

4

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi 

wewnętrznej  w m. Dys (wraz z podziałami) 2014-2015 18 000,00

Administracja publiczna 750 57 826,05

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 57 826,05

1. Gmina Niemce- centrum inwestycji 2014-2015 22 000,00

2. Mobilne Centrum Informacji Turystycznej 2015 35 826,05
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 30 000,00

1 Zakup samochodu na potrzeby OSP Nasutów 2015 30 000,00

Oświata i wychowanie 801 428 000,00

Szkoły podstawowe 80101 258 000,00

1 Modernizacja kuchni w ZPO w Dysie 2014-2015 75 000,00

2

Wykonanie dokumentacji budowy sali sportowej 

przy SzP w Jakubowicach Konińskich 2014-2015 53 000,00

3

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 

Rudce Kozłowieckiej 2015 30 000,00

4 Modernizacja budynku ZS w Niemcach 2015 50 000,00

6 Modernizacja budynku przy ZS w Krasieninie 2015 50 000,00
Przedszkola 80104 170 000,00

1.
Wykonanie dokumentacji na budowę przedszkola  

w m. Elizówka 2015 10 000,00

2

Adaptacja OSP w Nasutowie na  przedszkole (II 

etap) 2014-2015 160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 364 203,08

Oczyszczanie miast i wsi 90003 20 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych – wykonanie dokumentacji 2014 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 906 000,00

1

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 

106053L w m. Ciecierzyn 2014-2015 50 000,00

2

Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej Nr 

1546L w m. Pólko 2014-2015 240 000,00

3

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 

106066L w m.Baszki 2014-2015 115 000,00

4

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 106077L 

w. Wola Niemiecka 2014-2015 30 000,00

5

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Ne 

106055L w m. Ciecierzyn 2014-2015 68 000,00

7

Budowa oświetlenia drogi wzdłuż rzeki Ciemięgi w 

m. Dys (do skrzyżowania z drogą powiatową w m. 

Jakubowice Konińskie) 2014-2015 385 000,00

8

Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej w m. 

Rudka Kozłowiecka- wykonanie dokumentacji 2015 3 000,00

9

Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

przy drodze wojewódzkiej Nr 828 wm. Nasutów 2015 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Pozostała działalność 90095 3 438 203,08

1 Rewitalizacja parku w m. Niemce 2012-2015 870 000,00

2 Zagospodarowanie centrum wsi Krasienin 2014-2015 35 000,00

3

ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE(instalacje 

solarne) 2012-2015 2 523 203,08

4 Budowa placu zabaw w m. Zalesie 2015 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 30 000,00

1 Zakup działki w m. Osówka pod świetlicę wiejską 2015 30 000,00

Razem inwestycje 10 426 729,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do uchwały III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Ogółem

Unia 

Europejska środki własne

budzet 

państwa

Budowa kanalizacji w m. Elizóka i m. Dys UG Niemce 2014-2015 010   01010 3 800 000,00 3 800 000,00 1 550 088,00 2 249 912,00 0,00

Niemce- partnerstwo na rzecz e-integracji UG Niemce 2013-2015 720   72095 277 943,70 277 943,70 236 252,15 41 691,55

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu UG Niemce 2013-2015 720   72095 22 500,00 9 000,00 7 650,00 1 350,00 0,00

Mobilne centrum informacji turystycznej UG Niemce 2015 750   75075 35 826,05 35 826,05 25 000,00 10 826,05

Gmina Niemce- centrum inwestycji UG Niemce 2014-2015 750   75075 400 000,00 22 000,00 14 991,90 5 500,00 1 508,10

E-administracja w powiecie lubelskim UG Niemce 2014-2015 720   72095 6 000,00 6 000,00 5 100,00 900,00

Przedszkole dla Ciebie- edukacja XXI w. 

Przedszkole w 

Niemcach 2013-2015 801  80104 999 301,09 335 375,94 335 375,94

Równe szanse- lepszy start ZPO w Dysie 2013-2015 801  80104 541 789,15 198 709,15 188 329,15 10 380,00

Wykorzystanie odnawialnych źrodel energii 

poprzez instalację kolektorow slonecznych 

i pieca co na biomasę na terenie Gminy 

Niemce UG Niemce 2012-2015 900  90095 7 230 673,00 2 523 203,08 1 743 676,92 779 526,16

Zagospodarowanie centrum wsi Krasienin UG Niemce 2014 900  90095 239 800,00 35 000,00 22 750,00 12 250,00

RAZEM 13 553 832,99 7 243 057,92 4 129 214,06 3 070 644,21 43 199,65

 Wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

Kwota 

nakładów

Źródła finansowania

Nazwa programu

Jednostka 

organ. 

realizująca 

program
2015

Nakłady całkowite w złOkres 

realizacji 

programu

Dział 

rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4703_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7

do uchwały III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

L.p.
Dział 

Rozdział 

Nazwa zakładu 

budżetowego

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody

w tym 

dotacje z 

budżetu

Koszty
w tym wpłata 

do budżetu

Zakupy 

inwestycyjne

Stan środków obrotowych na 

koniec roku 

1.

900    

90017

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Niemcach 210 000,00 2 876 000,00 0,00 2 846 000,00 0,00 0,00 240 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego na 2015 

r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4703_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014

JEDNOSTKA
Dział  

Rozdział

Wyszczególnienie/Źródło 

dochodu
Paragraf

Plan 

przychodów

ZPO W Dysie 177 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 177 100,00

Żywienie w stołówce przedszkolnej 0830 177 000,00
Odsetki bankowe 0920 100,00

ZS w Krasieninie 130 100,00

Pozostałe dochody: 130 100,00

Dożywianie dzieci w szkołach 0830 126 000,00

Najem nieruchomości 0750 2 000,00

Odsetki bankowe 0920 100,00
Inne wpływy 0970 2 000,00

ZPO Ciecierzyn 114 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 106 100,00

Żywienie w stołówce przedszkolnej 0830 106 000,00

Odsetki bankowe 0920 100,00

Pozostałe dochody: 8 000,00
Najem nieruchomości 0750 8 000,00

ZS w Niemcach 207 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 194 500,00

Żywienie w stołówce szkolnej 0830 194 400,00

Odsetki bankowe 0920 100,00

Pozostałe dochody: 13 000,00
Najem nieruchomości 0750 13 000,00

SP w Nasutowie 35 100,00

Pozostałe dochody: 35 100,00

Odsetki bankowe 0920 100,00
Dożywianie dzieci w szkołach 0830 35 000,00

SP w Jakubowicach 7 620,00

Pozostałe dochody: 7 620,00

Odsetki bankowe 0920 0,00

Dożywianie dzieci w szkołach 0830 5 100,00
Wpływy z najmu 0750 2 520,00

Przedszkole w Niemcach 222 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 221 000,00

Żywienie w stołówce przedszkolnej 0830 220 500,00

Odsetki bankowe 0920 500,00

Pozostałe dochody: 1 000,00
Prowizja z tyt.ubezpieczeń 0970 1 000,00

SP w Rudce Kozłwieckiej 36 050,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 36 050,00

Dożywianie dzieci w szkołach 0830 36 000,00
Odsetki bankowe 0920 50,00

RAZEM DOCHODY 929 570,00

 801  80148

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie osystemie oświaty 

oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok.

801  80101

801  80148

801  80101

801  80104

801  80148

801  80101

801  80101

801  80148

801  80101

801  80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



JEDNOSTKA
Dział  

Rozdział
Wyszczególnienie Paragraf

Plan 

wydatków

ZPO W Dysie 177 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 177 100,00

Zakup artykułów żywnościowych 4220 177 100,00

ZS w Krasieninie 130 100,00

Pozostałe dochody: 130 100,00

Dożywianie dzieci w szkołach 4220 126 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00
Zakup materiałów i wyposazenia 4210 3 100,00

ZPO Ciecierzyn 114 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 106 000,00

Zakup artykułów spożywczych 4220 106 000,00

Pozostałe dochody: 8 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 100,00

ZS w Niemcach 207 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 194 400,00

Zakup artykułów żywnościowych 4220 194 400,00

Pozostałe dochody: 13 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 100,00

SP w Nasutowie 35 100,00

Pozostałe dochody: 35 100,00

Zakup wyposażenia 4210 100,00
Zakup artykułów żywnościowych 4220 35 000,00

SP w Jakubowicach 7 620,00

Pozostałe dochody: 7 620,00

Zakup artykułów żywnościowych 4220 5 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 520,00

Przedszkole w Niemcach 222 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 221 000,00

Zakup artykułów żywnościowych 4220 221 000,00

Pozostałe dochody: 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

SP w Rudce Kozłowieckiej 36 050,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 36 050,00
Zakup artykułów spożywczych 4220 36 050,00

RAZEM WYDATKI 929 570,00

801  80148

801  80101

801  80101

801  80148

801  80104

801  80148

801  80101

801  80101

801  80101

801  80101

801  80148

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr III/22/2014

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania
Rozdział 

paragraf 

Kwota             

/zł/
Razem         /zł/

1 Baszki
Udrożnienie i utwardzenie odcinków 

drogi (gajowina)

 60016      

4300
     11 615,51         11 615,51    

Ułożenie 2 szt. progów zwalniających 

wraz z oznakowaniem w obrębie 

miejscowości na drodze Boduszyn - 

Leonów

 60016      

4300
       6 000,00    

Ułożenie 1 szt. progów zwalniających 

wraz z oznakowaniem na drodze 

położonej na działce nr 36

 60017      

4300
       3 000,00    

Ogrodzenie działki ok. 500m, która 

docelowo ma myć placem zabaw, w 

miejscowości Ciecierzyn Wieś

90095     

6050
       4 000,00    

Wykonanie oświetlenia przy drodze 

gminnej nr 106053L w miejscowości 

Ciecierzyn Kolonia Północna

90015     

6050
7 000,00       

Zakupienie i montaż placu zabaw 

usytuowanego przy Zespole Placówek 

Oświatowych w Ciecierzynie

80101     

6050
     12 092,46    

Zakup wyposażenia do remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dysie

75412     

4210
       6 000,00    

Zakup wyposażenia do świetlicy przy 

remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dysie

92109     

4210
16 000,00     

5 Dziuchów
Wysypanie grogi gminnej w 

miejscowości Dziuchów tłuczniem

60016     

4210
7 043,20       7 043,20       

6 Elizówka 
Wyposażenie świetlicy w miejscowości 

Elizówka

92109    

4210
23 092,46     23 092,46     

Remont i doposażenie placu zabaw 

przy szkole Podstawowej w 

Jakubowicach Konińskich 

80101     

6050
11 092,46     

Zakup ławek, które ustawione będą na 

terenie wsi

90095     

4210
6 000,00       

Zakup i montaż progu zwalniającego na 

ul. Dębina 

60016     

4300
4 000,00       

Zakup kosy spalinowej 
92605     

4210
2 000,00       

Remont i modernizacja wewnątrz 

budynku OSP

75412     

4270
15 388,00     

Zakup kosiarki dla potrzeb sołectwa
90095     

4210
2 000,00       

9 Kawka
Wykonanie dokumentacji projektowej 

na świetlicę wiejską

92109     

6050
9 929,76       9 929,76       

10 Kolonia Bystrzyca

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę drogi w miejscowości 

Kolonia Bystrzyca 

60017   

6050
6 090,00       6 090,00       

11 Krasienin Budowa oświetlenia przy drodze 809
90015    

6050
11 869,53     11 869,53     

12 Krasienin Kolonia

Kontynuacja budowy oświetlenia przy 

drodze wojewódzkiej nr 809 w 

miejscowości Krasienin Kolonia

90015    

6050
13 116,52     13 116,52     

23 092,46     

90095     

4210
1 092,46       

Zakup drzewek i krzewów w celu 

obsadzenia terenu wokół boiska 

wielofunkcyjnego w Dysie

8
Jakubowice 

Konińskie Kolonia
17 388,00     

4 Dys 23 092,46     

Jakubowice 

Konińskie
7

2 Boduszyn        9 000,00    

3 Ciecierzyn 23 092,46     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________



13 Ludwinów
Ugruntowanie i utwardzenie odcinka 

drogi nr 215(gajowina)

60016     

4300
7 366,50       7 366,50       

14 Łagiewniki
Rozpoczęcie budowy oświetlenia przy 

drodze 2225L

90015     

6050
10 345,42     10 345,42     

Remont budynku świetlicy wiejskiej 
92109    

4270
6 000,00       

Doposażenie świetlicy wiejskiej
92109     

4210
4 000,00       

Zagospodarowania działki 

wydzierżawionej przez gminę na 

potrzeby mieszkańców 

92605     

4210
3 901,66       

Organizacja uroczystości 130-lecia SP 

Nasutów dla całej społeczności lokalnej

75412     

4300
10 000,00     

Doposażenie boiska i placu zabaw przy 

SP Nasutów

80101     

4210
13 092,46     

Projekt oświetlenia ulic: Budnego i 

Spokojnej

90015     

6050
11 000,00     

Wykonanie analizy hydrologicznej przy 

osiedlu "Chmielno"

90001     

4300
12 000,00     

18 Nowy Staw Remont budynku świetlicy wiejskiej
92109    

4270
8 567,30       8 567,30       

19 Osówka
Zakup działki o powierzchni 400m² pod 

budowę świetlicy wiejskiej

92109     

6050
10 022,00     10 022,00     

20 Pólko
Ogrodzenie części działki gminnej 

około 230m² na budowę placu zabaw

90095     

6050
12 493,02     12 493,02     

21 Pryszczowa Góra Budowa placu zabaw i wyposażenia
90095     

6050
7 920,71       7 920,71       

22
Rudka 

Kozłowiecka

Plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w 

Rudce Kozłowieckiej

80101     

6050
23 092,46     23 092,46     

23 Stoczek
Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

nr 106030 w miejscowości Stoczek

90015     

6050
10 853,46     10 853,46     

Remont remizy strażackiej (wylanie 

posadzki)

75412      

4270
6 174,73       

Dofinansowanie do mundurów 

strażackich

75412     

4210
1 000,00       

Zaplecze socjalne dla straży
75412     

4210
1 000,00       

25 Swoboda
Rozpoczęcie budowy oświetlenia 

ulicznego

90015    

6050
8 844,41       8 844,41       

26 Wola Krasienińska
Projekt budowy oświetlenia przy drodze 

nr 106036L w Woli Krasienińskiej

90015         

6050
8 959,88       8 959,88       

Projekt oświetlenia drogi gminnej nr 

106045L ok 800m.

90015    

6050
10 000,00     

Wykonanie części oświetlenia drogi 

gminnej nr 106045L

90015    

6050
13 092,46     

Zakup i montaż lampy oświetleniowej 

przy przystanku w miejscowości Zalesie

90015     

6050
5 455,88       

Razem 392 604,71   392 604,71   

Wydatki bieżące 185 334,28   

Wydatki majątkowe 207 270,43   

Niemce17

Majdan 

Krasieniński

Nasutów16 23 092,46     

13 901,66     

Stoczek Kolonia

15

23 000,00     

24 8 174,73       

27 23 092,46     

14 455,88     Zalesie28

60016    

4300

Zamontowanie spowalniaczy na drodze 

gminnej w Zalesiu
9 000,00       

Wola Niemiecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4703_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T14:01:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




